

VENITURI

Perioada de referinta : Trimestrul III / 2018

1. Grad de realizare a veniturilor	venituri totale incasate / programate	4,473,001 /	5,983,922 =	74.75 %
2. Grad de realizare a veniturilor proprii	venituri proprii incasate / programate	2,203,926 /	3,706,540 =	59.46 %
3. Grad de finantare din venituri proprii	venituri proprii incasate / totale incasate	2,203,926 /	4,473,001 =	49.27 %
4. Grad de autofinantare	venituri proprii incasate (exclusiv cote) / totale incasate	1,185,950 /	4,473,001 =	26.51 %
5. Venituri proprii per capita	venituri proprii incasate / numar locuitori	2,203,926 /	3,035 =	726.1 lei
6. Grad de realizare a impozitelor pe proprietate	venituri din impozite pe proprietate incasate / programate	968,593 /	1,652,527 =	58.61 %
7. Grad de dependentă a B Local fata de B Stat	incasari din surse ale B Stat / total incasari	3,287,051 /	4,473,001 =	73.48 %
8. Grad de autonomie decizionala	venituri de personalizate incasate / total incasari	3,841,026 /	4,473,001 =	85.87 %
9. Estimati anuale din venituri fiscale	venituri fiscale cumulate trim III 2017 / total venituri fiscale 2017	1,059,967 /	1,217,663 =	0.87
a. coef de realizare a ven. fiscale in an precedent	venituri fiscale cumulate trim III 2018 / coeficient 9a.	1,028,488 /	0.87 =	1,182,170 lei
b. estimati anuale din venituri fiscale				

CHELTUIELI

1. Rigiditatea cheltuielilor	Anual	plati aferente cheltuielilor de personal / total plati	1,265,866 /	4,422,044 =	28.63 %
2. Ponderea sect de functionare	Anual	plati aferente sectiunii de functionare / total plati	3,013,929 /	4,422,044 =	68.16 %
3. Ponderea sect de dezvoltare	Anual	serviciul datoriei publice locale / total plati	1,408,115 /	4,422,044 =	31.84 %
4. Deficitul sectiunii de functionare		plati efectuate+plati restante-venituri functionare incasate	3,696,236 -	3,062,982 =	633,254
5. Deficitul sectiunii de dezvoltare		plati efectuate+plati restante-venituri dezvoltare incasate	2,258,823 -	1,410,020 =	848,803

PLATI RESTANTE

1. total plati restante la finele perioadei de raportare, din care	sectiunea de functionare+ sectiunea de dezvoltare =	total lei
2. sub 30 de zile	682,307	1,533,014
3. peste 30 de zile	234,208	256,766
4. peste 90 de zile	187,488	598,437
5. peste 120 de zile	28,396	366,283
6. catre furnizori, creditorii din operatiuni comerciale	232,215	311,528
7. fata de bugetul general consolidat	546,758	1,397,465
8. fata de salariati	62,676	62,676
9. imprumuturi nerambursate la scadenta	72,873	72,873
10. dobanzi restante		